



2021-12-03

# Pressmeddelande

EYEONID GROUP AB (publ): Information om avvikelser i handel i Eyeonid Group AB:s teckningsrätt hos vissa förvaltare

## EYEONID GROUP AB (publ): Information om avvikelser i handel i Eyeonid Group AB:s teckningsrätt hos vissa förvaltare

Det förekommer avvikelser hos vissa förvaltare vid handel och orderläggning i teckningsrätten ("Eyeonid Group TR"), som handlas i samband med Eyeonid Group AB:s ("EyeonID" eller "Bolaget") pågående företrädesemission. Problemsökning pågår och handel förväntas fungera normalt från och med måndag den 6 december 2021.

*Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, varken direkt eller indirekt, i eller till USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Storbritannien, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där offentliggörande av information skulle vara olaglig eller kräva ytterligare registrerings- eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt.*

Handel i Eyeonid Group TR påbörjades idag den 3 december 2021 och löper till och med den 14 december 2021 i samband med EyeonID:s pågående företrädesemission. Det uppmärksammades under morgonen att det, hos vissa förvaltare, förekommer svårigheter att handla med och lägga order i teckningsrätten. Problemsökning pågår och handel och orderläggning förväntas kunna utföras normalt från och med måndag den 6 december.

### Rådgivare

G&W Fondkommission agerar finansiell rådgivare och Eversheds Sutherland Advokatbyrå AB agerar legal rådgivare till EyeonID i samband med Nyemissionen. Aqurat Fondkommission AB är utsett emissionsinstitut i transaktionen.

### För mer information, kontakta

Erik Hallberg, Styrelseordförande

Telefon: 0706-581616

E-post: [erik.hallberg@eyeonid.com](mailto:erik.hallberg@eyeonid.com)

### Om EyeonID

Eyeonid Group AB (publ) grundades 2015 och är en SaaS-leverantör som genom egenutvecklad teknologi för insamling, analys och paketering av data utvecklar och säljer

smarta lösningar som gör livet på internet enklare och tryggare för människor, företag och organisationer. Bolaget tillhandahåller i affärlösningar inom IT säkerhet, integritetsskyddande tjänster och AI baserade datalösningar. Dessa riktas i första hand mot B2B marknaden i Europa för branscher som t.ex. bank, försäkring, telekom, health-tech samt service och eventindustrin. I koncernen ingår affärsområdena EyeonID, Bolder, Air By Bolder och EyeonTEXT.

## Viktig information

*Offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, varken direkt eller indirekt, i eller till USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Storbritannien, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där offentliggörande av information skulle vara olaglig eller kräva ytterligare registrerings- eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras, reproduceras eller uppvisas på sätt som står i strid med sådana restriktioner. Underlåtenhet att efterkomma denna anvisning kan innebära brott mot United States Securities Act från 1933 ("Securities Act") eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner. Varken Uniträtterna, betalade tecknade Units eller de nya aktierna och teckningsoptionerna kommer att registreras enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada och får inte överlåtas eller erbjudas till försäljning i USA eller Kanada eller till person med hemvist där eller för sådan persons räkning annat än i sådana undantagsfall som inte kräver registrering enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada.*

